HAPOOHA CKYMNWTWUHA PENYBIIUKE CPBUJE
BPEME NMACAIHA: 15.12.2012. / 12:13:46
o 21. Mpeanor oanyke o nameHama Oanyke o yrBphjuBamy cactaBa cTarHux

Aeneraumja HapoaHe ckynwTtuHe Peny6nuke Cp6uje y mefjyHapogaHum
naprnamMeHTapHUMM UHCTUTYUUjama (2)

FMACAINU 3A:
1. Hebojwa 3eneHoBuh ac
2. Bnagumunp JoaHoBuh nc
3. Hapga KonyHyuja ac
4. Metap KyHTnh ac
5. JbwurbaHa Jlyunh nc
6. CphaH Mukosuh ac
7. CphaH Munueojesuh ac
8. Papocnas MunosaHoBuh ac
9. MwunaH MupocasreeBuh nc
10. Topwuua Mojosuh acC
11. [ejaH Hukonuh ac
12.  [Oywan O6pagosuh ac
13. Jby6aH Nannh ac
14. Topgana Yomuh nc
15. [OparaH WyTaHoBay, ac
16. bojaHa BoxaHuh OccC
17.  Mwunuua Bojuh Mapkosuh OCC
18. MwnaH JlanyeBuh acc
19. [HejaH Muxajnos OCC
20. [Oywwuua MopuyeB acc
21. Papojko Obpagosuh aOccC
22. JosaH Nananuh OcCcC
23. Anekcangap lMejunh Occ
24. Mwpocnas lNeTkoBuh OcCcC
25. Mwunuua Papgosuh acc
26. CaHpa Pawkosuh-MBuh OcCcC
27. 3opaH Bacuh JC
28. Bojucnas Byjuh JC
29. Papocnae KomneHoBuh JC
30. hophe Kocanuh JC
31. [OparaH Mapkosuh JC
32. Tetap lNeTpoBuh JC
33. Hesena CtojaHoBUh JC
34. bojaH hypuh nan
35. Jyauta Nonosuh nan
36. KeHaH Xajoapesuh Jian
37. OneHa Manyra JICB
38. HeseHa AilemoBuh HC
39. MnageH Npyjuh HC
40. 3narta bhepuh HC
41. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
42. [ejaH Pajuunh HC
43. CphaH Cnacojesuh HC
44. Benumup CtaHojesuh HC
45. [y6paska dnMnoBCcKu HC

46. KoHcTtaHTUH ApceHosuh rnyrc



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Mwunuua Oporak
Bopucae Kosa4desuh
Jbybuua Munowesuh
Bepa NayHosumh

Mupa lMeTposuh
Yegomup lMNpoTuh
Munopag Ctowwuh
Momo Yonakosuh
Bajpo Neruh

EHuc Mmamosuh
Jlacno Bapra

Ensupa Kosau

BanuHT MNacTtop

ap WeaH bayep
BbpaHko Normh

MwupHa KocaHosuh

ap Bnagnmup MapuHkosuh
BecHa Munekuh

Mexo Omeposuh

ap HeseH LiBeTnhaHuH
UpeHna Anekcuh

3opaH AHTKh
Beporby6 Apcuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh
Hebojwa Bepuh

ap bpaHucnae bnaxuh
3opaH bojannh
JeneHa byanmunposuh
WpeHa Byjosuh

ap HuHocnae MNpuh
Maja NojkoBuh
MwnosaH OpeuyH

Mp MunuHko >Knskosuh
CtedaH 3aHkoB
BburbaHa nuh Ctowuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
JappaHka JokcumoBuh
Oto KnwwimapToH

ap MunaHn Knexxesuh
Mwunan KosayeBuh
Pagmunno Koctuh
Mwuogpar JluHTa

Cawa MakcumoBuh
MwpjaHa MapjaHoBuh
MaBne Mapkos

BecHa Mapkosuh
JeneHa MujaTosuh
JburbaHa MunaguHosuh
Jbybuua Mpgakosuh Togoposuh
Myjo Mykosuh
Mwogpar Hukonuh
HparaH Hukonuh
Mapwuja O6pagosuh
JacmuHa Obpapgosuh

nync
rnyric
nync
nyrnc
nync
nync
rnyric
nync
camocTasiH1 NocnaHuK
camocTasiHu NOoCnaHuK
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
1383.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.
155.
156.

ap Munerta lNockypuua
3opaH lMpannua

Tawa PagosaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctuyesuh
Mwuho Porosuh

Mwune CnunpoBcku

mp Hebojwa CredaHosuh
Mowmunp CtojaHoBuMh

ap Ibybuwa CrtojMmposuh
Kerbko Cywel

OparaH Togoposuh
HparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByuyeTta Towwkosuh
Brnagnmup LiBnjaH
Oparan Yonuh

Cphan LWajH

OparaH Wopmas
Anekcangap AHTUO
OywaH bajaTosuh

ap CHexaHa borocasrbeBuh Bolukosuh

Cnasorby6 Bnajkosuh
Onjana BykomaHosuh
MeaHa OuHuh

MwupjaHa Oparaw
Cawa [yjosuh

Heho JoBaHoBuN
BecHa JoBuLkn

BbojaHa Kpkuh
CtedpaHa MunagumHoBuh
hophe Munuhesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
Mwunwncas lNeTpoHujesuh
ap 3opaH PagoBaHoBuh
BpaHko Pyxuh

CysaHa Cnacojesuh
3soHnmup Ctesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
Metap WkyHapuh
OparaHa hykosuh
Bnagumup Unuh
BbpaHucnae JosaHoBuh
ap Hukona JosaHoBuh
VMBaH JokoBuh

Henapg Kutanosuh
BecHa Kosau

Mpenpar Mapkosuh
Cawa Munenuh
BbpaHucnas Mutposuh
Ana Hoskosuh
Cnasuua Caserbuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC



157.
158.
159.

©CoNooORrWN =

Pajko CteBaHoBuh

CHexxaHa CtojaHoBuh-lTnaBwuh

Joxed Wangop
FMACAINU NPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY MMACAIMN:
Teopopa Bnaxosuh
Mwogpar huaguh
BpaHka Kapasuaunh
MBaH Kapuh

mMp CuHuwa Jlasuh
BecHa MapjaHoBuh

ap Oparorby6 MuhyHoBuh
OywaH MeTposuh
CnobopgaH XomeH
HoHka BaHosuh
CnobopaH Benunykosuh
CnobopaH Jepemuh
3onTaH lMek

Onrnua batuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynknpua

YPC
YPC
YPC

ac

ac

ac

ac

ac

ac

ac

ac

ac

acc

nync
nync

CBM
Crno-gxcc
Cro-gxcc
Cro-axcc



